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Beste Liebellekes, ouders en sympathisanten 

Een nieuw chirojaar, dat wil zeggen: een nieuw  

jaarthema. 

 

Dit jaar staat volledig in teken van eten, want 

“Chiro, da’s lekker”! 

En geef toe: wat smaakt er nu beter dan samen plezier maken,  

de gekste avonturen beleven met de beste vrienden  

en herinneringen voor het leven maken?  

Elke chirozondag serveert jullie leiding een flinke  

portie spelletjes, op smaak gebracht met  

een vleugje creativiteit en een enorme schep amusement.  

Van pittige uitdagingen tot zoete herinneringen,  

er is voor ieder wat wils! 

Één ding is zeker: het wordt weer een jaar om duimen  

en vingers bij af te likken, want 

“Chiro Liebel, da’s lekker!” 

Smakelijke groetjes 

Lente & Phara 

 



 



SPEELCLUBhelden,  
Het nieuwe Chirojaar staat voor de deur en dit jaar zijn jullie geen 

gewone jongens… jullie zijn een superheldenteam! 💥 Elke zondag 
trekken we ons superuniform aan, laden we onze krachten op en gaan 
we samen op avontuur. Want een held is nooit alleen — Batman heeft 

Robin, de Avengers hebben elkaar, en jullie hebben je speelclubmaten! 

We gaan samen lachen, spelen, ravotten en ontdekken welke geheime 
krachten er in jullie schuilen. 🦸 ♂ Of je nu razendsnel kan lopen, altijd 
de gekste ideeën hebt, of gewoon de sterkste lach kan bovenhalen: in 

ons team heeft elke kracht een plaats. 

Dus trek je uniform aan, poets je schoenen, en wees klaar voor dit 
episch jaar!🚀 

 

                                                                            

                                                                       

                                                                          



Dag beste Kwiks, 

Zijn jullie klaar voor een Chiro jaar vol 
plezier, avontuur en leuke herinneringen? 

Wij alvast wel!!! 

Groetjes jullie leiding  
Sten en Stan  



Liefste Rakkers, 
Het is Ɵjd om jullie tot echte venten te 

ontvouwen, want jullie moeten zich 
kunnen weren tegen drie sigma vrouwen  



 
 
 

Hey liefste ploppertjes  
Genoeg plopmelk gedronken en plopkoeken gegeten  deze zomer!  

Het is tijd om terug in actie te schieten, want het nieuwe plopjaar staat 
voor de deur. Plopperdeplopperdeplop! 

Zijn jullie er klaar voor om met deze vier ploppertjes een plopperig 
jaar te beleven? 

 
 
 
 
 
 
 

 



Dag allerliefste toppertjes, 

Deze drie vettige snacks liggen al te sissen in de friteuse en 
staan te popelen om samen met jullie te beginnen aan een 
knapperig vers chirojaar. Maak je klaar voor avontuur, 
vuiligheid, maar vooral voor een berg lekkere fret, recht uit de 
keuken van jullie drie keukenprinsesjes. 

PS: Wisten jullie trouwens hoe ketchup gemaakt wordt? Dat zijn 
oude oma’s die rotte tomaten, die niet meer in de 
winkel verkocht kunnen worden, met hun blote 
voeten pletten. 🤢 Mayonaise blijft dus écht de 
betere keuze! 

Vettige groetjes, 
Jullie allerleukste leiding 🍟✨ 

  



TIPTIENS 

 

 

 

 

 

Kom een heel jaar met ons mee zingen en springen tot 
we erbij neervallen  

(of gewoon dramatisch op de grond gaan liggen). 

 

Wij hebben er alvast super veel zin in, 

hopelijk jullie ook! 



Beste kerels,
 Dit jaar staan jullie onder de hoede van

Sneeuwwitje en haar drie dwergen
(haha). Hopelijk zijn jullie klaar om er

samen een knallend jaar van te maken,
want wij zijn dat zeker!

500 kuskes,
 Jullie leiding 



Liefste Aspi Meisjes 
 

Jullie leiding is hun grenzen kwijt, help jij ze hun grenzen op te zoeken? 
Maak jullie klaar voor veel grenzeloos plezier, buiten de lijntjes kleuren 
en nog veel meer stomme woordgrappen ;) 
 
  
 
 



 



 

Speelclub Meisjes: Senne, Senne, Myrthe Speelclub Jongens: Femke, Pepijn, Isaura 

                                          

Kwiks: Sten, Stan Rakkers: Jade M, Livia, Noor 

                                       

Tippers: Zita, Arne, Arne, Kaja Toppers: Warre, Diethe, Lente 

                                       

 



 

Tiptiens: Io, Gitte, Jade G Kerels: Seppe, Lander,  Robbe V,  Floor 

                                         

Aspi Meisjes: Dédé, Phara, Robbe VDS, 
Margaux 

Aspi jongens: Milan, Mauro 

                                      

 
 
 
 
 
 
 

Vlinderleiding: Yorben 

                

 



 
 Isaura Devos 

 

 

Pepijn Pattyn 
 

 

Senne Annaert 
 

 

Livia Wanczyk 
 

 
Geboortedatum: 
04/06/2007 
Afdeling: Speelclub 
jongens 
Aantal jaren in de 
Chiro: 8 jaar 
Lievelingsspelletje: 
big buddy 
Favoriet chirolied: 
en de boom staat op 
de berg… 
Hobby’s: chiro 
(natuurlijk)  
Studie/werk: 
bachelor 
verpleegkunde aan 
de HOgent 
Liefdesstatus: 
onbestaand 
Favoriet eten: 
lasagne  
Kleur ogen: Groen 
Lengte: 1,60 m :( 
Schoenmaat: 38 
Broers/zussen: 2 
kleine broertjes 
Ik hou van: lang 
uitslapen  
Ik hou niet van: 
Vroeg opstaan  
Lievelingskleur: 
groen  
Lievelingsmuziek: 
R&B 
Favoriete 
chiroherinnering: 
dinsdag van de aspi 
leefweek ;) 

Geboortedatum: 
25/04/2007 
Afdeling: Speelclub 
jongens 
Aantal jaren in de 
Chiro: 7 jaar 
Lievelingsspelletje: 
jachtseizoen 
Favoriet chirolied: 
oever van de schelde 
Hobby’s: voetbal 
supporter  
Studie/werk: KMO - 
management 
HOGENT 
Liefdesstatus: single 
Favoriet eten: 
lasagna 
Kleur ogen: blauw 
Lengte: 1m74 
Schoenmaat: 43 
Broers/zussen: 1 
broer & 1 zus 
Ik hou van: met 
vrienden af te 
spreken 
Ik hou niet van: 
champignons 
Lievelingskleur: 
Blauw 
Lievelingsmuziek: 
Radiohead 
Favoriete 
chiroherinnering: 
leefweek 2025 

Geboortedatum: 
25/10/2003 
Afdeling: Speelclub 
meisjes  
Aantal jaren in de 
chiro: 4  jaar 
Lievelingsspelletje: 
stratego 
Favoriet chirolied:  
de ouwe chinees 
Hobby’s: fietsen en 
eten  
Studie/werk: 
mileuonderzoek  
Liefdesstatus: niet 
Favoriet eten: 
ballekes in 
tomatensaus 
Kleur ogen: blauw 
Lengte: 189,5 cm  
Schoenmaat: 44 
Broers/zussen: 1 zus 
+ 1 broer  
Ik hou van: 
chocolade en koffie  
Ik hou niet van: 
honden  
Lievelingskleur: geel 
Lievelingsmuziek: 
schlager  
Favoriete 
chiroherinnering: 
moddervoetbal 

Geboortedatum: 
23/10/2007 
Afdeling: rakkers 
Aantal jaren in de 
chiro: 12 jaar  
Lievelingsspelletje: 
murder mystery 
Favoriet chirolied: 
poes van tante loes 
Hobby’s: naar de 
cinema gaan 
Studie/werk: 
werkzoekende  
Liefdesstatus: het is 
ingewikkeld  
Favoriet eten: 
pierogi  
Kleur ogen: 
blauwachtig 
Lengte: 1,70 m 
Schoenmaat: 40 
Broers/zussen: 2 
zussen  
Ik hou van: 
letterboxd en 
Damien Chazelle  
Ik hou niet van: 
artificiele 
intelligentie  
Lievelingskleur: roze 
glitters 
Lievelingsmuziek: 
alles behalve dance 
monkey  
Favoriete 
chiroherinnering: 
dinsdag van de 
leefweek  



 
 Stan Van Den Steen 

 

 

Sten Vermeulen 
 

 
Geboortedatum: 
01/02/2007 
Afdeling:kwiks 
Aantal jaren in de 
Chiro: 8 jaar 
Lievelingsspelletje: 
brawl stars 
Favoriet chirolied: 
bivaklied 
Hobby’s: chiro 
Studie/werk: 
paquito  
Liefdesstatus: 
ongehuwd 
Favoriet eten: kusa 
Kleur ogen: blauw 
Lengte: 1m80 
Schoenmaat: 42,5 
Broers/zussen: 1 
broer 
Ik hou van: slapen  
Ik hou niet van: 
Vroeg opstaan  
Lievelingskleur: 
blauw  
Lievelingsmuziek: 
k-pop 
Favoriete 
chiroherinnering: 
kamp in Frankrijk 

Geboortedatum: 
09/03/2007 
Afdeling: kwiks 
Aantal jaren in de 
Chiro: 12 jaar 
Lievelingsspelletje: 
stratego 
Favoriet chirolied: 
aan de oevers van de 
schelde 
Hobby’s: 
muurklimmen en 
lopen  
Studie/werk: 
autotechnologie 
Liefdesstatus: bezet 
Favoriet eten: 
biefstuk met frietjes 
Kleur ogen: bruin 
Lengte: 183 
Schoenmaat: 42 
Broers/zussen:1 
broer en 2 zussen 
Ik hou van: lekker 
eten 
Ik hou niet van: 
regen 
Lievelingskleur: navy 
blue 
Lievelingsmuziek: 
Bart Peters 
Favoriete 
chiroherinnering: 
kampvuur avond 





Belangrijke data 
17 oktober: dag van de jeugdbeweging (Joepie, in chiro-uniform naar school!!) 
19 oktober: vriendjesdag: neem gerust je beste vriend of vriendin  
mee naar de chiro!! 
14 november: quiz 

18 januari: schaatsen 

25 januari: nieuwjaarsdrink 

8 februari: vlaaienslag 

7 maart: chirofeest  

21 juni: zee-uitstap 

21-31 juli: CHIROKAMP naar Averbode l!! 

31 juli - 3 augustus: kermistoog 

Interessante informatie 
Kinderen kunnen pas aansluiten bij de chiro vanaf het 1ste leerjaar en niet meer 
zoals vroeger in het jaar dat ze 6 worden. Met andere woorden: iedereen vanaf 
geboortejaar 2019 is welkom. 
Inschrijven voor het chirojaar kan via deze link, die ook terug te vinden is op onze 
website: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfjaOOzOpp-
8fUikZ4acjKN_a41fkFFVVDJdgXORDYtJA0Cng/viewform  
Het lidgeld bedraagt 35 euro per lid. Betalen kan via overschrijving op rekening 
BE03-0017-3501-8384 met vermelding van naam & afdeling. 
 
Liebel online: vind ons op… 

@chiroliebel   
 
 

Chiro Liebel      
 

 
 

info@chiroliebel.be 
 

www.chiroliebel.be 
 



Uniform  

“Mama, mag ik een uniform hebben?” Het is een vraag die uw 
zoon of dochter reeds stelde of die binnenkort komen zal. 
Waarom dragen wij een uniform?  Hoe ziet het eruit?...   

Waarom?   

Ons chiro-uniform is een uitdrukking van onderlinge 
verbondenheid. Waar je ons ook tegenkomt, op straat, tijdens 
jouw vakantie ergens in de Kempen of in de Ardennen, je kan 
ons aan onze kledij herkennen.  
Onze chirokledij is ook een uitdrukking van gelijkwaardigheid. 
Dezelfde outfit zegt: Geen onderscheid in rang of stand, geen 
uiterlijke tegenstellingen meer.  

Wat houdt het uniform in?  

- Beige chiroshort/ beige chirorok (kan aangekocht worden in de Banier).  
- Chiro T-shirt (kan van de chiro algemeen zijn of van Chiro Liebel zelf)  
- Evt. Blauw hemd, pull, gilet of… – er zijn heel wat chiroaccesoires, ga 
maar eens een kijkje nemen in De Banier.  

De allerkleinsten (speelclub) moeten iedere zondag minstens 1 
kledingstuk van de chiro dragen. Verder dragen ze best kleren die goed 
zijn om in te spelen en al eens (heel) vuil mogen worden. 
Vanaf rakwi vragen we om minstens 2 kledingstukken van de chiro te 
dragen. 

Waar kan ik het uniform kopen?  

De Banier:   

Molenstraat 65  
9300 Aalst  
tel: 053-70 13 80  

Maar je vindt De Banier ook in Gent, Sint-Niklaas, Leuven, Brussel, … en er is ook 
een webshop (www.debanier.be). Je kan er ook terecht voor allerhande knutsel- en 
spelmateriaal. 

Tweedehands  

Er is ook de mogelijkheid om tweedehandsuniformen te verkrijgen uit onze ruilkast. Vraag 
hiernaar bij de leiding. Voor tweedehandskledij vragen wij €5. Ook ruilen is een 
mogelijkheid. Wanneer je zelf bv. een broek in de kast hebt liggen die te klein is, kan je die 
ook bij ons gratis ruilen voor een groter maatje. 

!! Let wel, de maten en modellen zijn zeer beperkt.   

Extra  

Nieuwe leden krijgen een gratis rode Liebel T-shirt. Vraag hiernaar bij de leiding. 
 



Tips voor een geslaagde formatie         
Des Morgens & Des Middags                       Des Avonds  

Leiding zegt: “Houding”  
Iedereen neemt de juiste houding aan  

Leiding zegt: “De kreet”  
Iedereen schraapt de keel  

Leiding zegt: “Samen”  
Iedereen roept: “EEN !”  

Leiding zegt: “Gebed van de meisjes” 
Iedereen zegt:  

“Heer Jezus, wij treden samen voor jou 
Blijf bij ons en laat ons leven  

Door de kracht en trouw en goedheid In 
de vreugde van uw dienst”  

Leiding zegt: “Gebed van de jongens” 
Iedereen zegt:  

“Stort in ons Heer  
De geest van uw liefde  

Maak ons door uw goedheid  
Eén van hart”  

Elke afdeling vertelt wat ze gedaan hebben  

Op het einde  
Leiding zegt: “Houding”  

Iedereen neemt de juiste houding aan  

Leiding zegt: “De kreet”  
Iedereen schraapt de keel  

Leiding zegt: “Samen”  
Iedereen roept: “KLAAR !”  

Leiding zegt: “Houding”  
Iedereen neemt de juiste houding aan  

Leiding zegt: “De kreet”  
Iedereen schraapt de keel  

Leiding zegt: “Samen”  
Iedereen roept: “EEN !”  

Leiding zegt: “Avondlied”  
Iedereen zingt:  

“Goedenavond, goedenacht,  
Slaap een rustige avond  

Goedenavond, goedenacht,  
Slaap een rustige nacht  

Morgenvroeg wekt de Heer  
Je met zijn zonnestraaltjes  

Morgenvroeg wekt de Heer  
Dat doet Hij telkens weer”  

Elke afdeling vertelt wat ze gedaan hebben  

Op het einde  
Leiding zegt: “Houding”  

Iedereen neemt de juiste houding aan  

Leiding zegt: “De kreet”  
Iedereen schraapt de keel  

Leiding zegt: “Samen”  
Iedereen roept: “KLAAR !” 

 



 



CHIRO LIEBEL
CHIRO SINT LIEVE CHIRO DE BELHAMEL

SPEELCLUB (SPEELCLUBJONGENS & -MEISJES)
Speelclubmeisjes

Senne Vermeiren

Speelclubjongens
Femke Baetens

0475-36 60 30 0495-99 03 16
Senne@chiroliebel.be Femke@chiroliebel.be 

speelclubmeisjes@chiroliebel.be

Myrthe Moens
speelclubjongens@chiroliebel.be

Pepijn Pattyn
0468-32 40 25 0456-13 11 65
Myrthe@chiroliebel.be Pepijn@chiroliebel.be
Senne Annaert Isaura Devos

0484-90 32 31 0468-35 28 76
Sennea@chiroliebel.be Isaura@chiroliebel.be

RAKWI (RAKKERS & KWIKS)
Kwiks

Stan Van den Steen

Rakkers

Noor Wuyts

0478-15 80 05 0472-86 49 65

Stan@chiroliebel.be Noor@chiroliebel.be

kwiks@chiroliebel.be

Sten vermeulen

rakkers@chiroliebel.be

Jade Meganck

0470-30 14 38 0472-03 04 03
Sten@chiroliebel.be Jade@chiroliebel.be  

Livia Wanczyk
0468-18 05 67
Livia@chiroliebel.be

TITO (TIPPERS & TOPPERS)
Tippers

Arne Meert

Toppers
Lente Tillon

0476-50 42 55 0468-23 59 62
Arnem@chiroliebel.be Lente@chiroliebel.be

tippers@chiroliebel.be

Arne Perdieus

toppers@chiroliebel.be

Warre Govaert
0499-39 43 45 0468-79 97 86
Arne@chiroliebel.be  Warre@chiroliebel.be 

Zita Haerens Diethe Parrez

0484-04 33 36 0471-82 18 93
Zita@chiroliebel.be  Diethe@chiroliebel.be
Kaja Wanczyk
0488-95 95 35
Kaja@chiroliebel.be 

KETI (KERELS & TIPTIENS)
Tiptiens

Gitte Bauwens

Kerels
Lander Storme

0468-34 65 73 0468-27 90 20
Gitte@chiroliebel.be Lander@chiroliebel.be 

tiptiens@chiroliebel.be

Jade Goessens

kerels@chiroliebel.be

Seppe Meex
0475-36 91 32 0471-84 27 23

Jadeg@chiroliebel.be Seppe@chiroliebel.be 
Io Haerens Floor Van Den Eeckhaut

0486-15 12 43 0468-48 37 07
Io@chiroliebel.be Floor@chiroliebel.be

Robbe Vermeiren
0488-34 28 87
Robbe@chiroliebel.be 

ASPI (ASPIJONGENS & -MEISJES)
Aspimeisjes

Phara Parrez

Aspijongens
Milan De Craecker

0471-74 68 77 0468-18 40 07
Phara@chiroliebel.be Milan@chiroliebel.be 

aspimeisjes@chiroliebel.be

Robbe Van den Steen

aspijongens@chiroliebel.be

Mauro Van de Velde

0473-12 28 04 0468-23 94 45

Robbe2@chiroliebel.be maurovdv@chiroliebel.be

Dede Plets
0468-13 36 45
Dede@chiroliebel.be 
Margaux Ost
0468-24 25 81
Margaux@chiroliebel.be 

EXTRA
Extra leiding

Yorben De Coensel

0460-94 20 55
Yorben@chiroliebel.be 

GL (GROEPSLEIDING)
Groepsleiding Lente Tillon Groepsleiding Phara Parrez

gl@chiroliebel.be
0468-23 59 62

gl@chiroliebel.be
0471-74 68 77

Lente@chiroliebel.be Phara@chiroliebel.be 

VB (VOLWASSEN BEGELEIDING)
Volwassen Begeleiding

Kurt Haerens Kasper Francois

Kapellekouter 20 (Massemen) Hoging 34 (Oordegem)

vb@chiroliebel.be
0486-39 29 93 0479-44 58 49
kurt@chiroliebel.be kasper@chiroliebel.be
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